Version 4
KFB
 Przeznaczona do montażu w systemach kanałów. Obudowa wykonana jest
z ocynkowanej blachy stalowej, z otwieraną pokrywą rewizyjną ułatwiającą
inspekcję lub wymianę wkładu filtra. Kaseta wyposażona jest standardowo w
filtry wg klasy ISO ePM10 ≥50% (dawniej M5) lub (dawniej F5) lub ISO ePM1
≥50% (dawniej F7). Dla ułatwienia instalacji w ciągu kanałów, posiada
znormalizowane kołnierze montażowe szerokości 20 mm.
Dane techniczne:
Wymiary:
Wielkość kanału
[mm]
Klasa filtra Typ                            Nr art. B
[mm]
H
[mm]
Masa
[kg]
400 x 200
ISO ePM10 ≥50% KFB 40/20  D22-40205 400 200 4,8
ISO ePM1 ≥50% KFB 40/20  D22-40207 400 200 4,8
500 x 250
ISO ePM10 ≥50% KFB 50/25  D22-50255 500 250 6,8
ISO ePM1 ≥50% KFB 50/25  D22-50257 500 250 6,8
500 x 300
ISO ePM10 ≥50% KFB 50/30 D22-50305 500 300 6,8
ISO ePM1 ≥50% KFB 50/30 D22-50307 500 300 6,8
600 x 300
ISO ePM10 ≥50% KFB 60/30 D22-60305 600 300 10,5
ISO ePM1 ≥50% KFB 60/30 D22-60307 600 300 10,5
600 x 350
ISO ePM10 ≥50% KFB 60/35 D22-60355 600 350 11,0
ISO ePM1 ≥50% KFB 60/35 D22-60357 600 350 11,0
700 x 400
ISO ePM10 ≥50% KFB 70/40 D22-70405 700 400 13,0
ISO ePM1 ≥50% KFB 70/40 D22-70407 700 400 13,0
800 x 500
ISO ePM10 ≥50% KFB 80/50 D22-80505 800 500 16,0
ISO ePM1 ≥50% KFB 80/50 D22-80507 800 500 16,0
900 x 500
ISO ePM10 ≥50% KFB 90/50 D22-90505 900 500 17,0
ISO ePM1 ≥50% KFB 90/50 D22-90507 900 500 17,0
1000 x 500
ISO ePM10 ≥50% KFB 100/50 D22-10505 1000 500 18,0
ISO ePM1 ≥50% KFB 100/50 D22-10507 1000 500 18,0
KFB – kaseta filtracyjna
Akcesoria do wentylatorów do kanałów prostokątnych
Zakres dostawy:
• Kaseta filtracyjna (KFB) z filtrem

[mm]
B
[mm]
L
[mm]
Ramka
[mm]
Liczba
kieszeni
Masa
[kg]
400 x 200
KFB 40/20  D22-40205 FTA402-0501K 198 399 250 25 3 1,0
KFB 40/20  D22-40207 FTA402-0701K 398 198 250 25 4 0,8
500 x 250
KFB 50/25  D22-50255 FTA502-0501K 248 499 250 25 5 0,8
KFB 50/25  D22-50257 FTA502-0701K 248 499 250 25 6 0,8
500 x 300
KFB 50/30 D22-50305 FTA503-0501K 298 499 250 25 5 0,8
KFB 50/30 D22-50307 FTA503-0701K 298 499 250 25 6 0,8